

افتتاح پژوهشگاه توسعه گوگرد

در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

طی مراسمی با حضور رئیس دانشگاه آزاد خراسان رضوی، معاون فناوری پارک علم و فناوری خراسان و مدیران پالایشگاه هاشمی نژاد، پژوهشگاه توسعه گوگرد در شرق کشور به بهره‌برداری رسید. در این مراسم سیدمجید منبئی، مدیرعامل این شرکت افزود: ثروت آفرینی با ایجاد ارزش افزوده محصولات گوگردی، توسعه کارآفرینی، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و به‌کارگیری فناوری روز، از اهداف راه‌اندازی هاب گوگرد منطقه است. وی تصریح کرد: این اقدام با هدف تحقق منویات رهبری در حوزه اشتغال و تولید داخل انجام شده که بستر بسیار مناسبی در راستای تعامل دانشگاه با صنعت خواهد بود. این مقام مسؤول خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۶۰ درصد گوگرد تولیدی این مجتمع در داخل کشور به مصرف می‌رسد و باید تبدیل به محصول با ارزش بالاتر شود و مهم‌ترین رکن آن حضور دانشگاهیان و شرکت‌های دانش‌بنیان در عرصه اقتصاد کشور است.

خرم‌زکان

شکوفایی ترانزیت خودرودر بندر لنگه بابت یک رکورد جدید

برای نخستین بار در بندر تجاری لنگه بیش از یکپهزار دستگاه خودروی سواری طی مدت کمتر از ۱۸ ساعت تخلیه شد که این یک رکورد عملیاتی در سطح بندر کشور محسوب می‌شود. قاسم عسکری‌نسب، مدیر اداره بندر و دریانوردی لنگه ضمن اعلام این خبر گفت: تعداد ۱۰۳۲ دستگاه خودروی سواری در مدت زمان کمتر از ۱۸ ساعت از ۱۳ شناور توسط واحد بندری و دریایی بندر لنگه تخلیه شد که ارائه چنین خدماتی، در طول ۱۱ سال گذشته رکوردی بی‌سابقه بوده است. مدیر اداره بندر و دریانوردی بندر لنگه تفکیک اسکله تخلیه و بارگیری خودرو را دیگر کالاها، حذف زمان انتظار شناورهای حامل خودرو، ارائه خدمات ۲۴ ساعته خنک‌کاری و خدمات دریایی، افزایش پسرکانه‌های مورد استفاده برای جابه‌جایی کالاهای داخلی، کاهش تشریفات اداری برای ترانزیت کالا و بهره‌برداری از سکوی ویژه بارگیری خودرو را به عنوان علت اصلی رونق فعالیت‌های ترانزیتی در این بندر عنوان کرد.

استانی که با بی‌برنامگی در تخصیص منابع آبی روز به روز تشنه‌تر می‌شود

بحران «کم آبی» در خراسان شمالی!



نما

کم آبی فراتر از بحران است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی معتقد است: با توجه به اهمیت موضوع آب، برنامه سازگاری با کم آبی با جدیت در سطح ملی پیگیری می‌شود، چرا که کم آبی فراتر از بحران بوده و مقابله با آن نیازمند برنامه‌ریزی مستمر و مداوم است. محمدحسین علی نیا افزود: با توجه به نگاه ویژه استاندار به موضوع آب، برنامه سازگاری با کم آبی قبل از ابلاغ دستورالعمل کشوری، در خراسان شمالی اعلام و پیگیری شد و بنا داریم دستورالعمل و بخشنامه‌های کارگروه ملی متناسب با ظرفیت‌ها و وضعیت کنونی استان بومی‌سازی شود. وی افزود: برای گسترش فرهنگ مصرف بهینه منابع آبی، حضور رسانه‌ها بویژه صداوسیما باید پررنگ باشد و همچنین از روحانیون و ائمه جماعت می‌خواهیم برای ترویج این فرهنگ و هشدار و یادآوری موضوع کم آبی به مردم، به این قضیه ورود داشته باشند.

استفاده درست و بهینه از منابع آب استان در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت و شرب باید نهادینه شود چرا که تنها با تکیه بر دستورالعمل‌ها و مصوبات نمی‌توانیم این موضوع را مدیریت کنیم. وی افزود: باید از فضاهای فرهنگی موجود برای ترویج فرهنگ کاهش مصرف آب و همراهی مردم برای برخورد با تحولات این حوزه بهره‌مند شویم، چرا که منابع آبی گذشته تجدید نخواهد شد و باید با توجه به وضعیت منابع آبی موجود برای آینده برنامه‌ریزی کنیم. صالحی ادامه داد: برای پیگیری سیاست‌های استان مانند ایجاد تونل سبز در میادین ورودی شهرها و گسترش فضاهای سبز باید گیاهانی کشت شود که نیاز آنها به آب کم باشد و شهرداران به این موضوع توجه داشته باشند. تاکید

مردم را به دنبال داشته باشد و راهکارهای جبران خسارات این کشت جایگزین برای کشاورزان نیز احصا شود، چرا که ممنوعیت صرف، مشکلی را حل نمی‌کند و ما باید در کنار ممنوعیت، مشارکت مردم را هم داشته باشیم و با فرهنگسازی، سیاست مصونیت از منابع آبی تعقیب شود. یک کارشناس جغرافیا نیز در گفت‌وگو با رسانه‌ها با بیان اینکه با وجود سرمایه‌گذاری‌های کلان انجام شده در سال‌های گذشته، آب‌های زیرزمینی و تخریب کیفیت منابع آب از طریق آلودگی‌های صنعتی و شهری، کودها و سموم شیمیایی بر نگرانی ناشی از محدودیت کمی و کیفی منابع آب افزوده است، اظهار داشت: این در حالی است که

عدم توازن بین منابع و مصرف آب در بسیاری از نقاط کشور بویژه هنگام خشکسالی، مشکل کم آبی را به بحران تبدیل کرده است. وی با اشاره به اهمیت آب و نقش آن در برنامه‌های توسعه پایدار می‌گوید: آب نقش کلیدی در تأمین و انتقال نهادهای اصلی بخش‌های کشاورزی، صنعت، خانگی و بهداشت دارد، از این رو یکی از ارکان اصلی توسعه پایدار، امنیت غذایی و سلامت افراد است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی هم با اشاره به مشکلات موجود سر راه تدوین سند آب استان می‌گوید: برنامه‌های تدوین سند تهیه و به وزارت جهاد کشاورزی ارسال شده است و منتظر اجرای آن هستیم. تشکری با بیان اینکه یکی از مشکلات موجود در بخش آب استان، نبود اطلاعات از میزان تحویل آب به کشاورزان است، می‌افزاید: باید اطلاعات دقیقی در این باره کسب شود و کشاورز بداند برای یک هکتار چقدر آب می‌تواند در اختیار داشته باشد. به نظر می‌رسد لزوم تدوین سند جامع این بخش‌ها جلوگیری شود همچنین سازمان‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت استان گزارشی مبنی بر اینکه چه نوع صنایع و کشت‌هایی باید در استان حمایت شود، ارائه دهند. وی مطرح کرد: پیگیری برنامه کشت جایگزین باید به گونه‌ای باشد که با اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی، همراهی

بازدید مدیرعامل بانک ملت

از کارخانه جای دیش

محمد بیگلری، مدیرعامل بانک ملت و جمعی از مدیران ارشد این بانک از کارخانه جای دیش، یکی از مشتریان بزرگ بانک ملت بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این بازدید بهمن اسکندری و سید ابوطالب دیبایی معاونان مدیرعامل، رحیم طاهری مشاور عالی مدیرعامل، مسعود نصرافهانی مدیر امور بانکداری شرکتی، علی اکبر صیبریان مدیرکل روابط عمومی، محمدرضا جنگجو مدیرکل بانکداری شرکتی و مجید قاسمی رئیس شعبه ظفر دکتر بیگلری را همراهی کردند. مدیرعامل بانک ملت در دیدار با مدیرعامل شرکت دیش سبز گستر، تولیدکننده محصولات با نام تجاری دیش گفت: وظیفه خود می‌دانیم از بنگاه‌های اقتصادی که تولید و اشتغال ایجاد می‌کنند حمایت کنیم و مشخصاً در کمک‌رسانی به واحدهای تولیدی همواره پیشقدم بوده‌ام. بیگلری اضافه کرد: شرکت دیش از مشتریان خوب بانک ملت است که همواره شاهد حرکت رو به جلو و افزایش سهم از بازار آن بوده‌ایم و افزود: مجموعه دیش ثابت کرده است مشتری خوبی است و ما نیز خود را متعهد می‌دانیم در چارچوب مقررات تمام نیازهای بانکی این شرکت را برآورده کنیم.

فعالیت بانک مهر اقتصاد در بازار پولی

در اولویت نخست قرار دارد

همایش سراسری معاونان و روسای ادارات امور شعب استان‌های بانک مهر اقتصاد با حضور مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره بانک برگزار شد. سیدضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک در این همایش اظهار داشت: در حالی که از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده است باید تلاش کنیم با حمایت از شرکت‌های تولیدی و واحدهای صنعتی به سهم خود گام‌های موثری در تحقق این مهم برداریم. ایمانی با اشاره به برنامه‌های بانک برای حمایت از کالای ایرانی ابراز داشت: در سال‌های اخیر همواره منویات رهبر معظم انقلاب در حوزه اقتصاد را نصب‌العین خود قرار داده‌ایم و تلاش کرده‌ایم با حمایت از طرح‌های اقتصاد مقاومتی در راستای رونق تولید داخلی و ایجاد اشتغال پایدار حرکت کنیم.

داستان تکراری اصلاح طلبان

خود را بر محور یک «دیگر» منقور بنا می‌کنند، اصولاً کارکردی بیش از روزنامه‌نگاران ناراحت نخواهند داشت. در مقام عمل و در جایی که این «دیگر منقور» محلی از اعراب ندارد و در جایی که بیشتر امور در قبضه آنها باشد، آنچه بیش از پیش خودنمایی می‌کند ناتوانی در عملکرد است. در جایی که قرار بر کار کردن باشد و نه حرف زدن و اعلام خطر کردن، آنچه درباره

ادامه از صفحه اول

مشکل اصلاح طلبان همین گفتمان نسبی و عاریتی است که بر بستر نقد نیروهای سیاسی چپ سابق و اسیر ساز و کارهای «حلمی/پیرو» بنا شده است. اصلاح طلبان در ایران کاری از پیش نخواهند برد و این بیش از آنچه یک تحلیل باشد یک توصیف است. کسانی که هویت سیاسی

یادداشت امروز

بازدید از نطفه‌ها با شکوه

از کوره دست‌ساز می‌رسد دست‌ساز

بازار گسترده

شماره حساب: ۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳

تذکره بانک صادرات ایران: به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه

شماره کارت: ۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

بازاری منازل مجروحین

اهدای لوازم التحریر

پداشت و درمان

اهدای جینزیه

اهدای سبک کالا

آزادی زندانیان غیرعمد

www.Hemmat110.com

شماره تماس: ۰۲۱-۳۳۲۲۱۱۵۱

Email: nikokari.dokoheh@gmail.com

بازدید از نطفه‌ها با شکوه

از کوره دست‌ساز می‌رسد دست‌ساز

بازار گسترده

شماره حساب: ۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳

تذکره بانک صادرات ایران: به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه

شماره کارت: ۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

بازاری منازل مجروحین

اهدای لوازم التحریر

پداشت و درمان

اهدای جینزیه

اهدای سبک کالا

آزادی زندانیان غیرعمد

www.Hemmat110.com

شماره تماس: ۰۲۱-۳۳۲۲۱۱۵۱

Email: nikokari.dokoheh@gmail.com